
                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ              Σίνδος, 22-04-2016     
Τμήμα Αστικής Κατάστασης                                           Αρ. Πρωτ.: 10719
& Ανθρώπινου Δυναμικού                                              Αρ. Αποφ.: 368         
Ταχ. Δ/νση:     Πλατεία Δημοκρατίας

57400 Σίνδος  
Πληροφορίες:  Σ. Τσιφλικλή
Τηλέφωνο: 2313 300502
Fax: 2310 586849
E-Mail:           s.tsiflikli@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ  :  “Τοποθέτηση  υπαλλήλων  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου
χρόνου 8μηνης απασχόλησης”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1)  Τις  διατάξεις  των  άρθρων  86  παρ.1γ  του  Ν.3463/2006  “Κύρωση  του
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων” (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α΄/2006) και τις διατάξεις του
άρθρου 58 παρ.1δ του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα  Καλλικράτης”
(Φ.Ε.Κ.87/τ.Α΄/2010).
2)  Τις  διατάξεις  του  αρθρ.  170  του  Ν.3584/2007  “Κώδικας  Κατάστασης
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων” (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α΄/2007).
3)  Τις διατάξεις των άρθρων 86 §1γ’ του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα
Δήμων και Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. 114/τ. Α’/2006) και 58 §1δ’ του Ν.3852/2010
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α’/2010)
4)  Την  υπ΄αριθ.  356/10492/21-04-2016  (ΑΔΑ:ΨΨΦΩΩ9Ι-ΔΡΚ)  απόφαση
Δημάρχου  Δέλτα  περί  πρόσληψης  υπαλλήλων  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου
χρόνου 8μηνης απασχόλησης

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

A) Τοποθετούμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως εξής :

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΦΙΛ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

2 ΠΕΤΚΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΙΧ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

3 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΜΑΜΑΝΤΟΣ ΕΥΑ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

4 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ82Ω9Ι-Φ7Φ



ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

5 ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

6 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΔ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

7 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

8 ΠΑΓΓΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

9 ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

10 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

11 ΤΣΕΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΤ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

12 ΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

13 ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

14 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΜ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗ ΙΟΡΔ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ 
ΕΛΠΙΔΑ

ΙΩΑΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ευθύμιος Θ. Φωτόπουλος

Εσωτερική  Διανομή
1. Ατομικοί φάκελοι
2. Δ/νση Καθαριότητας,Περιβάλλοντος

ΑΔΑ: ΨΥ82Ω9Ι-Φ7Φ


		2016-04-22T14:38:41+0300
	Athens




